
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad miesięcznych diet przysługujących sołtysom 

Na podstawie  art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów sołectw w Gminie Międzyrzec Podlaski 
z tytułu wykonywania funkcji sołtysa i innych zleconych zadań w wysokości 360 zł (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wypłaty diet następują w kasie Urzędu Gminy Międzyrzec Podlaski lub na rachunek bankowy 
wskazany przez sołtysa w terminie do 10-go dnia miesiąca, następującego po miesiącu, za który dieta 
przysługuje. 

§ 3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 4. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej za udział w pracach komisji i zespołów 
roboczych związanych z wykonywaniem zadań gminy, do których sołtys został desygnowany na podstawie 
wystawionego i rozliczonego przez wójta polecenia wyjazdu (delegacji). 

2. Zwrot kosztów podróży służbowej odbywa się na zasadach określonych przepisami rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz.U. z 2023 r. poz. 2190). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/215/21 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad miesięcznych diet przysługujących sołtysom. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3175


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-07T12:59:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




